

MUISTOLAATTA RAVINTOLOITSIJA PERTTI KAUPPILALLE

Teksti: Lauri Lempinen, kuvat: VPK:n galleria

Vuonna 2018 Porin VPK täytti 155 vuotta. Pääjuhlaa vietettiin lauantaina 9.6. Suomalaisella Klubilla. Muiden huomionosoitusten lisäksi palokunnan noin nelikymmenvuotisen vuokralaisen, Ravintola Punaisen Kukon omistajapariskuntaa muistettiin oheisella kehystetyllä muistolaatalla, jonka teksti sivuaa monin osin myös VPK:n historiaa.

Laatan tekstin laati ja sen hankinnasta vastasi Esikunnan johtaja Lauri Lempinen. Laatta on päivätty VPK:n juhla- ja vuosipäiväksi 4.6.2018. Pertti Kauppila on ollut Esikunnan jäsen 1.2.1978 alkaen.

Johtaja Lauri Konrad Lindroos (8.6.1894 – 19.5.1970) rakennutti tämän rakennusmestari Hjalmar Sirenin suunnitteleman Villa Lindars -rakennuksen vuonna 1919 Maknaisten niemellä sijaitsevalle vuokratontille.

Porin Vapaaehtoiseen Palokuntaan Lindroos liittyi vuonna 1912. Hän eteni nopeasti VPK:n hallinnon ja operatiivisen toiminnan johtaviin tehtäviin. Palokunnan päällikkönä hän toimi vuosina 1949 – 1954. Kunniapäälliköksi hänet kutsuttiin vuonna 1954 ja kunniajäseneksi vuonna 1960. Lindroosin huvilalla pidettiin lukuisia Porin VPK:n juhlia ja nuorten leirejä. Porin kaupungin palopäällikkönä hän toimi vuosina 1930 – 1946.

Lindroosin perikunta myi jugendtyylisen kaksikerroksisen huvilan Tuula ja Niilo Soukille.

Ravintoloitsija Pertti Kauppila osti Villa Lindarsin vuonna 1992. Hän hankki omistukseensa myös huvilatontin. Kauppilat ovat entisöineet huvilaa ja muun muassa rakennuttaneet alkuperäisten piirustusten mukaisen ulkorakennuksen punssitorneineen Museoviraston ohjeiden mukaisesti.

Toimintansa 155-vuotisjuhlapäivänä Porin Vapaaehtoinen Palokunta kiittää ravintola Punaisen Kukon johtajapariskuntaa neljäkymmentä vuotta kestäneestä miellyttävästä yhteistyöstä, palokunnan saamasta tuesta ja osallistumisesta alkuperäisen, vuonna 1894 valmistuneen palokunnantalon ylläpitoon.

4.6.2018

Porin Vapaaehtoinen Palokunta

Laatan valmistaja on Tekniseri Oy Pori



Palokunnanpäällikkö Joonas Kekki ja puheenjohtaja Tarja Hakanen luovuttivat kehystetyn laatan Pertti Kauppilalle.



Pertti Kauppila tapasi vanhan työkaverinsa. Palokunnanpäällikkö Joonas Kekki tarkkailee, mitä on lautaselle tulossa.

